ĐÀI TRUYỀN HÌNH
VIỆT NAM

Số:             /QĐ-THVN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng          năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành

TỔNG GIÁM ĐỐC ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 60/2022/NĐ-CP ngày 08/9/2022 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Truyền hình Việt Nam
(Đài THVN);

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng  6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BTC ngày 21/01/2009 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn cơ chế quản lý tài chính đối với Đài THVN;
Căn cứ Quyết định số 1559/QĐ-THVN ngày 27/12/2024 của Tổng Giám đốc

Đài THVN về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành dự án “Thay thế
máy phát hình tại các địa phương có điều kiện kinh tế khó khăn” của Trung tâm Kỹ
thuật truyền dẫn phát sóng;

Căn cứ Quyết định số 1592/QĐ-THVN ngày 31/12/2024 của Tổng Giám đốc
Đài THVN về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành dự án “Đầu tư
hoàn thiện mạng SFN Bắc Bộ và Nam Bộ” của Trung tâm Kỹ thuật truyền dẫn phát
sóng;

Căn cứ Tờ trình số 44/TTr-KHTC ngày 10/01/2025 của Ban Kế hoạch - Tài
chính về việc công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành;

Theo đề nghị của Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán dự án hoàn thành các dự án của Đài
THVN chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Hình thức công khai: Đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Đài
THVN (https://vtv.gov.vn).

Điều 3. Các ông/bà: Chánh Văn phòng, Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính, Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Đài;
- Cổng TTĐT của Đài;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đinh Đắc Vĩnh

Phụ lục

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-THVN  ngày          /          / 2025 của Tổng Giám đốc Đài THVN)

Đơn vị tính: đồng

STT TÊN DỰ ÁN
TỔNG MỨC ĐT/
DỰ TOÁN ĐƯỢC

DUYỆT

GIÁ TRỊ ĐỀ NGHỊ
QUYẾT TOÁN
CỦA CHỦ ĐẦU

TƯ

GIÁ TRỊ
QUYẾT TOÁN
ĐƯỢC DUYỆT

CHÊNH
LỆCH GHI CHÚ

1 2 3 4 5 6=5-4 7
Tổng số 165.000.000.000 157.195.193.091 157.195.193.091

1

Dự án “Thay thế máy phát
hình tại các địa phương có
điều kiện kinh tế khó khăn”

của Trung tâm Kỹ thuật
truyền dẫn phát sóng

90.000.000.000 83.245.595.637 83.245.595.637
QĐ 1559/QĐ-
THVN ngày
27/12/2024

2

Dự án “Đầu tư hoàn thiện
mạng SFN Bắc Bộ và Nam
Bộ” của Trung tâm Kỹ thuật

truyền dẫn phát sóng

75.000.000.000 73.949.597.454 73.949.597.454
QĐ 1592/QĐ-
THVN ngày
31/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:36:22+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Long<nhlong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T18:04:50+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đinh Đắc Vĩnh<dinhdacvinh@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:22:57+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:23:09+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:23:18+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:23:31+0700
	Đài Truyền hình Việt Nam - Hà Nội
	Đài Truyền hình Việt Nam<vanphong@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!